
2 Pools mit max. je 5 Starter und anschl. Cupsystem ohne Hoffnungsrunde

Tln.84800  	Attnang Puchhe 04.03.2018U12w_ + 25 - 28 kg 5. Int. Austrian Cup Salzk

Matte _2 min

PlatzGewicht

SV Gallneukirchen

JZ Rapso OÖ

RAIKA Krems

Volksb.Galaxy.Tigers

10 10 0

0 0 0

0 10 0

10 10 10

202

00

1

3

10

30

2

4

3

1

Pool A

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

10

10

10

01 KORJAGINA Kira

02 SEYR Julia

03 GANGL Anna

04 NYUL Alexandra

1. NYUL Alexandra

2. KORJAGINA Kira

3. GANGL Anna

01-02 KORJAGINA Kira SEYR Julia

03-04 GANGL Anna NYUL Alexandra

GANGL Anna03-01 KORJAGINA Kira

NYUL Alexandra04-02 SEYR Julia

KORJAGINA Kira01-04 NYUL Alexandra

GANGL Anna02-03 SEYR Julia

KORJAGINA Kira

NYUL Alexandra

KORJAGINA Kira

NYUL Alexandra

NYUL Alexandra

GANGL Anna

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

PlatzGewicht

Judo Club Biel / Bienne Niedau

JT Salzkammergut

1. Judo Club Pezinok

UJZ Mühlviertel

10 7 10

0 0 10

0 10 10

0 0 0

273

101

2

0

20

0

1

3

2

4

Pool B

Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte

1

2

3

01 02 03 04

10

10

10

7

10

10

01 TOMANKOVA Patricia

02 MONNEY Lya

03 GANTNER Carina

04 MAYRHOFER Lena

1. TOMANKOVA Patricia

2. GANTNER Carina

3. MONNEY Lya

01-02 TOMANKOVA Patrici MONNEY Lya

03-04 GANTNER Carina MAYRHOFER Lena

GANTNER Carina03-01 TOMANKOVA Patrici

MAYRHOFER Lena04-02 MONNEY Lya

TOMANKOVA Patrici01-04 MAYRHOFER Lena

GANTNER Carina02-03 MONNEY Lya

TOMANKOVA Patricia

GANTNER Carina

TOMANKOVA Patricia

MONNEY Lya

TOMANKOVA Patricia

GANTNER Carina

Wertungen

Wettkampf-Paarungen:

 kg

 kg

 kg

 kg

Finalkämpfe und Semifinalkämpfe (im Cup-System; ohne Trostrunde)

Finale

1.

Volksb.Galaxy.Tigers

JT Salzkammergut

1. Judo Club Pezinok

RAIKA Krems

A1 NYUL Alexandra

B2 GANTNER Carina

B1TOMANKOVA Patricia

A2KORJAGINA Kira

TOMANKOVA PatriciaGANTNER Carina

TOMANKOVA Patricia

2. GANTNER Carina

3. NYUL Alexandra

3. KORJAGINA Kira
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